ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БИЕКТАУ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ СОВЕТЫ

422700, Биектау тимер юл станциясе

поселогы Кооператив урамы, 5

тел. 2-30-56, факс 2-30-56

e-mail: biektau@tatar.ru

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

СОВЕТ ВЫСОКОГОРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
422700, пос.ж/д ст.Высокая Гора

ул. Кооперативная, 5

тел. 2-30-56, факс 2-30-56

e-mail: biektau@tatar.ru

                     КАРАР                           РЕШЕНИЕ

           от 2 февраля 2015 года                                               № 432

Об отмене решения Совета Высокогорского

муниципального района от 15.08.2012г. № 182

"Об утверждении Правил внешнего благоустройства,

надлежащего содержания, организации уборки,  обеспечения

чистоты и порядка на территории Высокогорского   муниципального

района Республики Татарстан"

Рассмотрев протест прокурора N 02-08-01-15 от 23.01.2015 года на

решение Совета Высокогорского муниципального района от 15.08.2012г. №

182 "Об утверждении Правил внешнего благоустройства,

надлежащего содержания, организации уборки,  обеспечения чистоты и

порядка на территории Высокогорского   муниципального района Республики

Татарстан",  Совет Высокогорского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета Высокогорского муниципального района

от 15.08.2012г. № 182 "Об утверждении Правил внешнего благоустройства,

надлежащего содержания, организации уборки,  обеспечения чистоты и

порядка на территории Высокогорского   муниципального района Республики

Татарстан" (с внесенными изменениями от 23.12.2013г. № 330, от 31.03.2014г.

№ 344).

2. Опубликовать настоящее решение путем размещения на официальном

сайте Высокогорского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http:// vysokaya-

gora.tatarstan.ru,

7. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по социальной политике и местному самоуправлению

Совета Высокогорского муниципального района.

Председатель Совета района,

Глава муниципального района                                                    Р.Г.Калимуллин